

Aleksandra Studnik

Goleszów, 06.11.2019 r.

## Wyjaśnienie

W odpowiedzi na pismo z dnia 04.11.2019 r. w związku z oświadczeniem majątkowym złożonym wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. W pkt VIII oświadczenia błędnie wpisałam kwoty dochodu podając przychody bez odjęcia kosztów uzyskania przychodów;

Podalam:

- 83,799,92 zł – powinno być 82,464,92 zł
- 5,896,88 zł - powinno być 5451,88 zł
- 1,474,24 zł - powinno być 1029,24 zł

